SINEAX DM5S/DM5F
可编程
高精度
强电参数变送器
• 系统参数监视: class 0.2
 • 全功能: V/I, P/Q/S, f, PF 等
  • 支持Modbus远程通信
   • DM5S: 电力参数测量精度达class 0.5S

质量:
阻燃等级:
订货号
可选特性
Blocking
code
No-go
with
blocking
code
DM5x-
1 基础特性
0
2 应用
1通用版 (3U,3I)
2单相，三/四线制均衡负载 (3U,1I)
3单相或四线制均衡负载 (1U,1I)
3 额定频率范围
1zH 56…06/05…54
4 供电
1额定电压  24...230V DC, 100...230V AC
5 总线连接
0A无
1RS-485 (Modbus/RTU 协议)
6 输出
0A无
11 路模拟量双向输出 ±20mA
2
3
44 路模拟量双向输出 ±20mA
7
0无
D德语证书
英语证书 E
8
0基础配置
技术规格
1...5 A可调
7.5 A (正弦输入)
≤ I
10 A持续电流
100 A, 10 x 1 s, 间隔100 s
1.54 MΩ per phase
45… 50 / 60 …65 Hz
最高31次谐波
两相系统（分相）
三线制均衡负载
三线制均衡负载，相位漂移（仅适用于DM5S）
三线制不均衡负载
三线制不均衡负载，VV接线法
四线制均衡负载
四线制不均衡负载
四线制不均衡负载，开Y接线法（Open-Y）
100…230 V AC ±15%, 50...400 Hz
≤ 8 VA
电气隔离的2.5 mm²插入式端子
线性或折线型（可定义）
± 20 mA (最大24 mA ), 双向输出
± 0.1% (包含于基础精度)
DM5S: 85…165ms (以4周期测量为例)
DM5F: 15…25ms (以半周期测量为例)
≤ 500 Ω (max. 10 V / 20 mA)
≤ 0.1%
≤ 0.2%
RS-485, 最远距离 1200 m (4000英尺)
2.4 至115.2 kBaud
≤ 32
人机接口设备(HID)